Руководителям организаций

(по списку)

Уведомление о необходимости

введения ограничения в отношении потребителей

Уважаемые руководители!

В адрес филиала ПАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго» в соответствии с правилами полного и

(или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии, утвержденных

постановлением Правительства № 442 от 04.05.2012г. и договором оказания услуг по передаче

электрической энергии потребителю АО «ЭнергосбыТ Плюс» и филиалом ПАО «МРСК Волги» -

«Оренбургэнерго» было направлено уведомление о необходимости введения ограничения режима

потребления электрической энергии в отношении потребителей указанных в приложении.

 Плановый срок выполнения мероприятий по вводу ограничения указан в приложении.

 Основание: в связи с неоплатой за потребленные энергоресурсы.

Учитывая, что вышеуказанные потребители подключены к электрическим сетям

(энергоустановкам) Ваших организаций, Вы являетесь, в соответствии с правилами полного и (или)

частичного ограничения режима потребления электрической энергии, утвержденных постановлением

Правительства № 442 от 04.05.2012г. субисполнителем выполнения данного уведомления на

ограничение.

На основании вышеизложенного прошу Вас выполнить мероприятия по вводу ограничения

режима потребления электрической энергии согласно срокам, указанным в уведомлении.

Акт о введении ограничения режима потребления электрической энергии в формате PDF прошу

предоставить на эл. адрес: Ogranich@orene.ru

Заместитель директора

по реализации и развитию услуг                                                                                               В.С. Зильберштейн

Исп.: Н.С. Юдина
Тел. (3532) 79-70-27

№   от

На №   от

mailto:Ogranich@orene.ru
Юдина Наталья Сергеевна
Текстовое поле
17.07.2020

Юдина Наталья Сергеевна
Текстовое поле
МР6/125/01.11/2953

Приложение к письму № ___________________

Список рассылки

№

п/п

ГП и ЭСК

Статус

потребителя

Договор

энергос

на

бжения

Наименование

потребителя

Задолженнос

ть по оплате

эл. энергии

тыс. руб.

ПУ №

Наименование объекта,

адрес

Плановая

дата

ограничения

Субиспол

нитель

Телефон/факс,

Электронная почта

1

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо

ЭЭ0303-

01726

Гаражно-

строительный

кооператив

"Бокс №1"

64,7

1107012913

7743,

1107013220

8646

ГСК "Бокс №1"  г.Орск,

Мира 15 Г
23.07.2020

ООО"ЭнергоХолди

нг"
8 (3532) 44-44-54

energo.zashita@mail.ru

2

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
19036

Гаражный

кооператив №

2/497

17,35
0085220210

12895

ГК-2/497, ул.

Техническая, 7
23.07.2020

ООО

"Теплоаквасервис"

8 (353) 236-42-75

teploaquaservis@mail.ru

3

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо

ЭЭ0302-

01669

ООО

"Подводящие

сети"

13,89 0806111387

Имущественный

комплекс(РММ,душевые

,здания АКБ). ул.

Промышленная, 5/1

23.07.2020 ООО "ОТСК"
(83532) 30-88-28

otsk56@yandex.ru

4

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
8112656

ИП Насырова

Г. Д.
55,3 108067908

Тонар горячего питания,

ул. Терешковой, 10
23.07.2020

МКП ОПП МО Г.

ОРЕНБУРГА
mkpopp@mail.ru

5

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо

ЭЭ0302-

02949

Сарыева

Джамиля

Расим кызы

5,437 4N051363
СТФ, с. Троицкое, ул. 8

Марта, 15
23.07.2020 ООО "СельЭнерго"

8 (3532) 42-27-53

ooo_selenergo@mail.ru

6

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
82383

ООО

"Дмитровское"
176,75 094146059

Производ. база ул.

Беляевская, 4а
23.07.2020

ООО

"Уралэлектросеть"

7 (3532) 43-34-97

uralelektroset@mail.ru

7

АО

«ЭнергосбыТ

Плюс»

Юридическое

лицо
8441256

Елесин Игорь

Владимирович
3,7 108396741

офис, склад.

Шарлыкское шоссе, 5
23.07.2020

ООО "МК-ЭНЕРГО

ПЛЮС"/АО

"Оренбургоптторг"

8 (3532) 99-23-49

ooo.mkenergo@mail.ru

mailto:energo.zashita@mail.ru
mailto:teploaquaservis@mail.ru
mailto:mkpopp@mail.ru
mailto:ooo_selenergo@mail.ru
mailto:uralelektroset@mail.ru
mailto:ooo.mkenergo@mail.ru
Юдина Наталья Сергеевна
Текстовое поле
МР6/125/01.11/2953

		2020-07-16T17:35:33+0500
	ПАО "МРСК ВОЛГИ"